
U n ive rz ita  
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: ................ Účet: ...........................
DIČ: ..................... KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Objednávka číslo: 2093610324

Dodavatel:___________________________________________

CESNET, zájmové sdružení právnických osob

Zikova 1903/4 
160 00 PRAHA

IČO: 63839172 
DIČ: CZ63839172

Termín platnosti: 31.12.2020
Termín dodání: 31.12.2020
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 19.10.2020

Text objednávky:

Objednáváme u vás realizaci datového připojení 8mi základních škol v Pardubicích dle poptávkového řízení, které jste vypsali v 
měsících duben až červen 2018 a bude předmětem dodatku č. 1 stávající smlouvy 90/01-23 datum zahájení akce je 01. 10. 2018 a 
jedná se měsíční částku 8x2999,- bez DPH. tyto lokality/organizace: - Základní škola Závodu míru - Základní škola Br. Veverkových - 
Základní škola npor. Eliáše - Základní škola Družstevní - Základní škola Ohrazenice - Základní škola Spořilov - Základní škola 
Staňkova - Základní škola Studánka

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
realizace datovéhro připojení 8 základních škol v Pardubicích rok 2020 96 ks 3 628,79 348 363,84 Kč

Celkem 348 363,84 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 348 363,84 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA, dne: ...............

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2093610324
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

Digitálně podepsal Ing. Ing. J........................................................
...................., CSc. Datu..............1.03

11:44 .. . . . .. .. . . . '00 '

1


